
EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
019-2023 | CONTRATADA(O): TOP
DOWN CONSULTORIA LTDA.

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 019-2023

CONTRATO Nº………..: 019/2023.

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015-2023.

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA/RN.

CONTRATADA(O)…..: TOP DOWN CONSULTORIA LTDA.

OBJETO………………….: Contratação de pessoa jurídica para cessão de
direito de uso de Sistemas Integrados de Recursos Humanos e
Folha de Pagamento e Censo Pessoal e Funcional, bem como a
prestação de serviços técnicos especializados de manutenção
preventiva, corretiva, evolutiva e adaptativa dos softwares,
de acordo com as alterações legais da Legislação Brasileira,
além  da  migração  dos  dados  existentes  nos  sistemas  em
produção, treinamento das novas soluções, e suporte técnico as
unidades  operacionais  integradas,  para  atendimento  das
necessidades da Câmara Municipal de Canguaretama/RN.

VALOR TOTAL…………….: R$ 5.670,00 (cinco mil seiscentos e setenta
reais).

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man.  das  Ativ.  da  Câmara  Municipal,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  Serv.  de  Terc.
Pessoa Jurídica.

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-019-2023-contratadao-top-down-consultoria-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-019-2023-contratadao-top-down-consultoria-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-019-2023-contratadao-top-down-consultoria-ltda/


VIGÊNCIA……………….: 01 de agosto de 2023 a 31 de dezembro de
2023.

DATA DA ASSINATURA………: 01 de agosto de 2023.


